Администрация Авдинского сельсовета Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12. 2014 г.                                  п. Авда                                     №  62 -п

	О внесении изменений в Постановление

от 11.11.2013г № 66-п

«Об утверждении муниципальной

Программы «Поселок наш родной –

МО Авдинский сельсовет»» в редакции
Постановлений № 21-п от 31.03.2014г
№ 35-П от 01.07.2014г

В соответствии с п.3 Приложения Постановления Администрации Авдинского сельсовета Уярского района от 19.08.2013г № 52-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Авдинского сельсовета Уярского района, их формировании и реализации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.6 п.1.1, ст.17 п.1 Устава Авдинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения Постановление № 66-п от 11.11.2013г «Об утверждении муниципальной Программы «Поселок наш родной – МО Авдинский сельсовет» »» в редакции  Постановлений № 21-п от 31.03.2014г, № 35-П от 01.07.2014г :
1. п.1 Приложения муниципальной программы Авдинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» «Паспорт  муниципальной программы Авдинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет»  п.п. «Объемы и      источники     финансирования муниципальной Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования на 2014 - 2016 год составляет  8989,5  тыс. руб., в том числе:
местный бюджет – 4221,3   тыс. руб.,
краевой бюджет – 4768,2
в том числе по годам:
2014 год всего:  5638,2 тыс. руб.
местный бюджет –870,0 тыс. руб.
краевой бюджет -  4768,2
2015 год всего: - 2423,0 тыс. руб.
местный бюджет – 2423,0тыс. руб.
2016 год всего: 928,3тыс. руб.
местный бюджет – 928,3 тыс. руб.»
2. Приложение № 3 к паспорту муниципальной программы Авдинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в редакции Приложения № 1 к данному Постановлению.

3.  Приложение № 4 к паспорту муниципальной программы Авдинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в редакции Приложения № 2  к данному Постановлению.
4. п.1 «Паспорт подпрограммы «Защита населения и территории МО Авдинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»    Приложения № 1 к   муниципальной программы Авдинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2014 - 2016 год составляет  2468,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет – 2468,4 тыс. руб.,

в том числе по годам:
2014 год всего: 228,2 тыс. руб.
местный бюджет –  228,2 тыс. руб.
2015 год всего:  1867,9 тыс. руб.
местный бюджет –  1867,9тыс. руб.
2016 год всего: 372,3 тыс. руб.
местный бюджет –372,3 тыс. руб»

5. п. 8 Приложения № 1 к   муниципальной программы Авдинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в следующей редакции:                               «8. Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования
Мероприятия подпрограммы реализуются за счет средств местного бюджета, предусмотренных на оплату муниципального задания (выполнение работ, оказание услуг).

Общий объем финансирования программы за счет местного бюджета – 2468,4 тыс. руб., в том числе

по годам: 2014 год – 228,2 тыс. руб; 2015 год – 1867,9 тыс. руб; 2016 год – 372,3 тыс. руб»
6.Приложение № 2  к подпрограмме «Защита населения и территории МО Авдинский сельсовет от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  изложить в редакции Приложения № 3  к данному Постановлению.
7. п.1  «Паспорт подпрограммы «Жилищно-коммунальная инфраструктура МО Авдинский сельсовет»   Приложения № 3 к   муниципальной программы Авдинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на 2014 - 2016 год составляет  2983,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет – 1573,7 тыс. руб.,

краевой бюджет – 1409,7 тыс. руб
в том числе по годам:
2014 год всего: 1999,2 тыс. руб.
местный бюджет –  589,5 тыс. руб.

краевой бюджет -  1409,7 тыс. руб
2015 год всего:  491,4 тыс. руб.
местный бюджет –  491,4тыс. руб.
2016 год всего: 492,8 тыс. руб.
местный бюджет –492,8 тыс. руб»

-п. 8 Приложения № 2  к   муниципальной программы Авдинского сельсовета «Поселок наш родной - МО Авдинский сельсовет» изложить в следующей редакции:

«8. Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования

Мероприятия подпрограммы реализуются за счет средств местного бюджета, предусмотренных на оплату муниципального задания (выполнение работ, оказание услуг).

Общий объем финансирования программы за счет местного бюджета –2983,4  тыс. руб., в том числе

по годам: 2014 год – 1999,2 тыс. руб; 2015 год – 491,4 тыс. руб; 2016 год – 492,8 тыс. руб

Общий объем финансирования программы за счет краевого бюджета – 1409,7 тыс. руб., в том числе  2014г – 1409,7 тыс. руб»

-   Приложение № 2  к подпрограмме «Жилищно-коммунальная инфраструктура МО Авдинский сельсовет»  изложить в редакции Приложения № 4  к данному Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования
       4.  Постановление об утверждении Перечня муниципальных программ

направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета »

                           Глава сельсовета                               Гречухина Н.И.